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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: ENERO 2016

Mes y ano

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL
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COSTOS

GASTOS CONEXOS VIATICOS
OTROS
BOLETO GASTOS No. MONTO MONTO TOTAL

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE AEREO Q. CONEXOS Q. | DIAS | DIARIO Q. Q.

SIN MOVIMIENTO 0.00
0.00

0.00|

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/ 0.00
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i 0.00

TOTAL Q. .-" j 0.00
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